
Uchwała Nr VIII/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 30 października 2024 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia stawek opłaty targowej

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 8,  art.  40 ust.  1 i  art.  42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 1, 
art.  19  pkt  1  lit.  a  ustawy z  dnia  12  stycznia  1991  r.  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.70 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/402/2018 Rady Miasta  Lubawa z  dnia  27 czerwca 2018 roku 
w sprawie  wprowadzenia  stawek  opłaty  targowej  (t.j.  Dz.  U.  Woj.  Warm.-  Maz.  z  dnia 
28 listopada 2023 r., poz. 5750) wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 4 skreśla się punkt 3.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2025  r.  po  uprzednim  ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.
§ 4. Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie 
obwieszczeń na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Lubawa oraz na targowiskach miejskich.

Przewodniczący Rady

     Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Ze względu na zmianę formy funkcjonowania Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubawie, który 
z dniem 1 stycznia 2025 r. będzie jednostką budżetową, należało dokonać stosownej zmiany 
w postaci usunięcia zapisu z § 4 pkt. 3 w brzmieniu: „Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta 
w wysokości 95 % zainkasowanej opłaty targowej”.


